
                    
   Comune di Palma di Montechiaro 
                    Provincia di Agrigento 

 
 

Registro Generale 

 
n. 1281 
 
 del 31/12/2013 

 

 

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE 
 

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI 
 

 

N. 338 del registro 

 

Data 30/12/2013 

Oggetto:. Acquisto attrezzature  per la Biblioteca 
comunale. Impegno di spesa e affidamento fornitura 

 

ANNO 2013 

L’anno duemilatredici, il giorno trenta del mese di dicembre, alle ore 8,00, nella sua 

stanza. 

IL CAPO SETTORE 

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI 

 

Visto l’O.R.EE.LL.; 

Vista la Legge 142/90, recepita con Legge Regionale n. 48/91; 

Visto il Decreto L.vo n. 267/2000; 

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. 

n. 29/02; 



Vista la proposta di determinazione del Capo Settore redatta dal Responsabile del 

procedimento e di seguito riportata: 

 
 
<<                                       IL DIRETTORE DELLA BIBLIOTECA 

 
                                                                                                

Premesso che in Biblioteca esiste un impianto audio-video per la riproduzione di film 
destinata agli utenti, in particolare ai ragazzi degli istituti scolastici della città; 
 

Considerato che per rendere più efficiente il servizio occorre un supporto specifico, 
un flight-case, un contenitore che consenta di posizionare e custodire adeguatamente 

detta apparecchiatura; 
 

Fatta una indagine di mercato dalla quale risulta che il prodotto che risponde alle 

esigenze della biblioteca - un Flight-case Road Ready RRLTWS4 - è disponibile 

presso la ditta Pro Music s.r.l. di Vezzano sul Crostolo (RE); 
 

Vista l’allegata scheda tecnica del suddetto prodotto, che viene offerto dalla ditta 
suddetta al prezzo di  € 348,00 IVA INCLUSA; 

 
Dato atto che il CIG (Codice identificativo di gara) relativo alla suddetta fornitura è il 
seguente: Z5E0CD0747 

 
PROPONE 

 
Per i motivi in premessa,  
 

 di acquistare, affidando la fornitura  ai sensi della l.r. n. 12/2011 e del 
regolamento comunale dei contratti, alla ditta Pro Music s.r.l. di Vezzano sul 

Crostolo (RE) – P.I. IT01592720351,  un  flight case  Road Ready RRLTWS4  
per  l’importo  di  € 348,00 IVA compresa; 

 

 di impegnare la somma di € 348,00 al cap. 10148 “Acquisto di beni mobili ed 
attrezzature per gli uffici comunali; 

 
 di liquidare a fornitura avvenuta e a presentazione di fattura con determinazione 

del Capo Settore Servizi sociali e culturali; 
 

 di demandare l’esecuzione della presente determinazione, per quanto di loro  

competenza,  agli uffici  sottoelencati ai quali  ne sarà trasmessa  copia conforme:   
- Ragioneria   

- Segreteria 
 

 
Palma di Montechiaro,    

                                                                         Il Direttore della Biblioteca  
                f.to  (Dott.ssa  P. M. Mogavero)   >>                       

 
 
 
 

Ritenutala meritevole di accoglimento, 
 

 



 

DETERMINA 
 

 
 di acquistare, affidando la fornitura  ai sensi della l.r. n. 12/2011 e del 

regolamento comunale dei contratti, alla ditta Pro Music s.r.l. di Vezzano sul 

Crostolo (RE) – P.I. IT01592720351,  un  flight case  Road Ready RRLTWS4  
per  l’importo  di  € 348,00 IVA compresa; 

 
 di impegnare la somma di € 348,00 al cap. 10148 “Acquisto di beni mobili ed 

attrezzature per gli uffici comunali; 

 
 di liquidare a fornitura avvenuta e a presentazione di fattura con determinazione 

del Capo Settore Servizi sociali e culturali; 
 

 di demandare l’esecuzione della presente determinazione, per quanto di loro  
competenza,  agli uffici  sottoelencati ai quali  ne sarà trasmessa  copia conforme:   

- Ragioneria   
- Segreteria 

 

Addì,  
 

          Il Capo Settore Servizi sociali e culturali 

        f.to (Dr. Angelo Sardone)                       
 

 
 
 

 
Visto di regolarità contabile e di attestazione della copertura finanziaria ai sensi del 

comma 4° art. 151 D.Lgs 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni. Si ritiene 
che il predetto acquisto espletate le indagini CONSIP, risulta economicamente 
conveniente; 

Addì,  _________________                                                      
                                                    

                
                                                                Il Capo Settore Servizi Finanziari 

                              f.to (Dr. Rosario Zarbo) 
 

 

 

 
Cap. 10148 

 
Imp. n. 36104  

 

 
€ 348,00 

 



                         

Il CAPO SETTORE 

F.to__________________________ 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 
consecutivi dal__________ al________________. 

 

   IL MESSO COMUNALE 

________________________ 

 

Dalla Residenza Municipale, lì_________________ 

 

         IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

        _________________________ 

 

 

 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

 

Dalla Residenza Municipale, lì_________________ 

 

          IL SEGRETARIO COMUNALE 

        _________________________ 

 
 

 
ATTESTAZIONE DI COPIA 

La presente è copia conforme all’originale documento conservato agli atti. Le 

eventuali parti omesse ai sensi della normativa sul rispetto della privacy non 
contrastano con il contenuto dello stesso. Si rilascia per uso pubblicazione on 

line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009). 
Palma di Montechiaro 08/01/2014    Il Funzionario incaricato 

             Dr. Angelo Sardone 

         


